А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  БЕРЕЗО ВС К О ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2019 № 899

г. Березовский

Об утверждении дизайн-проекта комплексного благоустройства
общественной территории Парк Победы в г.Березовский ул.Театральная-

ул. Строителей, в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории

Березовского городского округа на 2018-2024 годы

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от
30.10.2017 №805 «Об утверждении государственной программы Свердловской
области «Формирование современной городской среды на территории
Свердловской области на 2018-2024 годы» (в последней редакции от 01.08.2019
№479-1111), постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017
№169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Уставом Березовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить дизайн-проект комплексного благоустройства общественной
территории Парк Победы в г.Березовский ул.Театральная-ул.Строителей, в
рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Березовского городского округа на 2018-2024
годы» (прилагается).

2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Отпечатано в типографии ООО “ТСК”Кристалл”, г. Березовский, ул. Исакова, 7а, тел.: 8 (343) 344-62-33. Тираж 26000 экз. Заказ № 14.10.04.2018 г.

Утверждено
постановлением администрации
Березовского городского округа
от 30.09.2019 №899

18 ММ
ЛАНДШАФТНАЯ АРХИТЕКТУРА И СТРОИТЕЛЬСТВО САДОВ

Проект благоустройства и озеленения
парка Победы по адресу;

г. Березовский, ул. Театральная - Строителей

ул. Вишневая, 2А, оф.203
372-72-53, 319-56-60

www: laiss-ekb.ru e-mail: laiss.ekb@gmail.com

Екатеринбург 2019 г.

mailto:laiss.ekb@gmail.com

r k iw  Победе по лг.: ■ • у-
‘*v K'jn **<»!* и-am. Пса- £г,м г. Бадмсвсии уя Театрапьнар. Страгвгеи

"'-.шин П.' • Пи 1-
• «"ШИ «fi

F-ss;. aSoTan №•• гноев
П  "Я Ь , _ь̂ 'дсаые кадвг ООО TVCC*'

..ОО/VJ. ООО ясшвн мявогид
U M # s ; 3 j j

вхзьсмн UBiog»:a*y
■I •! i*u

IP lift:1

'1Щj: 'Ji ’l/HbOaOWCteg J
ШИГ^зц .4 -,|;y

Щ

.• : W s

Rcta 91Ч80»ид

Коп Г,*:* '-I'aot Пел" Ешя

Гкш: Пой «lit гга - с : t»y.
г. Бесезомпы. уг Театоапьнар - Стрэм^геи

- i:iitn П.* * Пи ft и
l< ill» ill

РзааЗотап №»•:•№»*
П с з м о д л  С п г с н и Вяло вые кая ра ООО T>VCC"

Видовые кадры

"1? Л U -.n fl.rn

Коп Г / г 'SOI- П г л -

ПвркПобвдь поааоесу;
г. Березовский, у г .  ~ьватральнал - Стрэигвгей

F*K «ботап №»• i 4cte
n t:c :p rtn  C r , ': r r i

■ I -HIM ill

Видовые калой-

1ИИ fli« • Пи и H

О О О  T i / C C "

Таксационный план. М 1:1000

Инвентаризационная ведомость
ПримечаниеSMаметр

бтаола на
эы соте
1.3м

кроны.«д
Сзнйгтармое
СОСТОЯНИЙ

ЯрГКЖЙ 2:3-2^« ■5в-?Ош*

&5~70мт

2.>30ыйсвжь

Жа«ав шгорояь - яеросадеа

Омзета

Видовые кадры

2П» П 11' -  U ' гп

.*:*• Кэп Г и г  Ч"аы> П гз- Ьям

Ш и к  ПоСедь по c c i«су;
г. Бегмовмии. уг. Театральна? • Стрэи^егеи

Пи н г>
I . iiii; и

РАз̂ аботап Ни-; новв
Гк;**рил Сп-ои Видовые кдяпг опо сс"

Видовые кадры

2 1 е  Л  1 f J . K P . r n

К о л 'Г , ':- '>aoi Пел- .̂ .-.т.ч

Паик ПоСн.*дь по ал; есу;
г. БвгезовсчиЛ. у г  Театоапьнар - Стрш гегей

F i j . i S o t a n

П с:г;р ,ш  С п - :м Видовые кади» ООО ‘ПАИСС

План благоустройства и озеленения. М 1:1000

Условные

Плигечнс* покрытие пешеходных дорше* « гоюшадо*

Покрытие издресаы по пооготовсе т ицебнв для спортивных
и Дрессировочных плои̂ адо*

Строительный]
объем куб м |

(Сппо̂ аяя Aiws Побяям

& ландшафтных группах)

Дбреяьс йк^з^рн1?ч1 проектир^мые

й̂ ойййй проектируемые

Le-J'1C€Bt—
ЦОРЦ^ТЦ.С.Рштиг^

298/П/ 19-00-ГЛ
Парк Победы по адресу:

г Березовский. ул. Театрапьнай - Строителей

Лист Пистш